

Københavns Tagdækning ApS

Produktionsvej 16
2600 Glostrup

CVR-nr. 12341784

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 11. februar 2022

Peter Krøjgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Københavns Tagdækning ApS
Produktionsvej 16
2600 Glostrup

CVR-nr.: 12341784

Direktion

Peter Krøjgaard

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Stig Kofoed, revisor, cand. merc. aud.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og håndværksvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.326.335 mod DKK 1.832.026 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.696.206.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		6.710.649	6.982.932
Personaleomkostninger	1	-4.502.760	-4.316.167
Indtjeningsbidrag		2.207.889	2.666.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-413.532	-312.005
Resultat af primær drift		1.794.357	2.354.760
Finansielle indtægter	3	0	2.517
Øvrige finansielle omkostninger	4	-89.694	-4.321
Resultat før skat		1.704.663	2.352.956
Skat af årets resultat	5	-378.328	-520.930
Årets resultat		1.326.335	1.832.026

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.800.000
Overført til overført resultat	26.335	32.026
Årets resultat	1.326.335	1.832.026

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.189.638	2.466.856
Materielle anlægsaktiver	6	2.189.638	2.466.856
Anlægsaktiver		2.189.638	2.466.856
Råvarer og hjælpematerialer		349.255	128.405
Varebeholdninger		349.255	128.405
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		749.216	390.919
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	774.351	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		487.559	19.015
Andre tilgodehavender		816	0
Periodeafgrænsningsposter		57.812	288.053
Tilgodehavender		2.069.754	697.987
Likvide beholdninger		737.284	868.890
Omsætningsaktiver		3.156.293	1.695.282
Aktiver i alt		5.345.931	4.162.138

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		146.206	119.871
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.800.000
Egenkapital		1.696.206	2.169.871
Hensættelser til udskudt skat	5	425.342	197.265
Hensatte forpligtelser		425.342	197.265
Anden gæld		44.087	38.421
Langfristede gældsforpligtelser	8	44.087	38.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.571	272.407
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.255.909	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	150.250	495.619
Anden gæld		586.566	988.555
Kortfristede gældsforpligtelser		3.180.296	1.756.581
Gældsforpligtelser		3.224.383	1.795.002
Passiver i alt		5.345.931	4.162.138
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	250.000	87.845	2.100.000	2.437.845
Udbetalt udbytte		0	-2.100.000	-2.100.000
Overført via resultatdisponeringen		32.026	1.800.000	1.832.026
Egenkapital pr. 1. januar 2021	250.000	119.871	1.800.000	2.169.871
Udbetalt udbytte		0	-1.800.000	-1.800.000
Overført via resultatdisponeringen		26.335	1.300.000	1.326.335
Egenkapital pr. 31. december 2021	250.000	146.206	1.300.000	1.696.206

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.078.563	3.790.382
Pensioner	186.564	232.507
Andre omkostninger til social sikring	89.959	122.489
Øvrige personaleomkostninger	147.674	170.789
I alt	<u>4.502.760</u>	<u>4.316.167</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	413.532	312.005
I alt	<u>413.532</u>	<u>312.005</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.452
Andre finansielle indtægter	0	65
I alt	<u>0</u>	<u>2.517</u>

Noter

4. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	86.746	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.948	4.321
I alt	89.694	4.321

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	495.619	197.264		
Betalt vedrørende tidligere år	-495.619			
Skat af årets resultat	150.250	228.078	378.328	520.930
Skyldig pr. 31. december 2021	150.250	425.342		
Skat af årets resultat			378.328	520.930
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		425.342		
Kortfristede gældsforpligtelser	150.250			
I alt	150.250	425.342		

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	3.121.964	3.121.964	1.199.842
Tilgang i året	1.138.798	1.138.798	2.306.202
Afgang i året	-1.048.316	-1.048.316	-384.080
Kostpris pr. 31. december 2021	3.212.446	3.212.446	3.121.964
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-655.109	-655.109	-371.263
Årets afskrivninger	-413.532	-413.532	-312.005
Af- og nedskrivninger, afgang i året	45.833	45.833	28.160
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-1.022.808	-1.022.808	-655.108
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	2.189.638	2.189.638	2.466.856
Salgspris, afgang	1.048.316	1.048.316	359.380
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-1.002.483	-1.002.483	-355.920
Fortjeneste/tab ved afhændelse	45.833	45.833	3.460

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	2.709.351	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-1.935.000	0
I alt	774.351	0
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	774.351	0
I alt	774.351	0

Noter

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	44.087	38.421
I alt	<u>44.087</u>	<u>38.421</u>

9. Eventualforpligtelser

Københavns Tagdækning ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	112.000
Selskabet har indgået finansielle og operationelle leasingkontrakter om leasing af automobiler. Leasingaftalerne er uopsigelige indtil 1/9 2023. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca.	438.000
Ved ophør af leasingaftalerne er der en købsforpligtelse på ca.	120.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>670.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Krøjgaard

Direktør

På vegne af: Københavns Tagdækning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438013988986

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-14 14:25:49 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-14 15:29:43 UTC

NEM ID 

Peter Krøjgaard

Dirigent

På vegne af: Københavns Tagdækning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438013988986

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-14 15:31:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WQ2KB-35EMY-2ZMMWU-427EU-CBEV4-71LKH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>